

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

05 - Silnoproud

Soupis:

2 - Nprovedené práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2024

IČ:

27661989

DIČ:

CZ 27661989

IČ:

46900918

DIČ:

CZ 46900918

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-96 457,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 457,65	21,00%	-20 256,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-116 713,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

05 - Silnoproud

Soupis:

2 - Nprovedené práce

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-96 457,65
D1 - PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ	-8 387,04
D2 - TRUBKA TUHÁ Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ	-4 975,30
D3 - KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK VČETN	-49 502,32
D4 - KRABICE, SVORKY, SVORKOVNICE	-33 592,99
D5 - Nosné konstrukce pro kabeláže technologie	-29 985,60
D6 - Přístroje pro klimatizaci	-942,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

05 - Silnoproud

Soupis:

2 - Nprovedené práce

Místo:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Zadavatel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zhotovitel:

Datum:

30. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-96 457,65

D		D1	PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ					-8 387,04
1	K	Pol55	20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	32,000	-76,70	-2 454,40	
2	K	Pol56	40X20HF LIŠTA HRANATÁ	m	12,000	-218,72	-2 624,64	
3	K	Pol57	125x75 ROZVADĚČOVÝ KANÁL BEZHALOGENOVÝ	m	18,000	-50,00	-900,00	
4	K	Pol58	KRABICE PRISTROJOVA DO KABELOVYCH KANÁLU	ks	43,000	-56,00	-2 408,00	
D		D2	TRUBKA TUHÁ Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ					-4 975,30
5	K	Pol59	Trubka D 16 mm bezhalogenová	m	35,000	-58,38	-2 043,30	
6	K	Pol60	Trubka D 21 mm bezhalogenová	m	28,000	-59,10	-1 654,80	
7	K	Pol61	Trubka D 23 mm bezhalogenová	m	20,000	-63,86	-1 277,20	
D		D3	KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ Z					-49 502,32
8	K	Pol62	Rošt kovový pozink 75x200mm l=3m Z Rošt kovový pozink 75x200mm l=3m Z	ks	10,000	-1 496,45	-14 964,50	
9	K	Pol63	Rošt kovový pozink 75x300mm l=3m Z Rošt kovový pozink 75x300mm l=3m Z	ks	12,000	-1 961,79	-23 541,48	
10	K	Pol64	100X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ JUPITER	m	14,000	-467,65	-6 547,10	
11	K	Pol65	35X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ JUPITER	m	12,000	-370,77	-4 449,24	
D		D4	KRABICE, SVORKY, SVORKOVNICE					-33 592,99
12	K	Pol66	krabice odbočná průmyslová 79x50 se svorkovnicí (acidur)	ks	7,000	-167,94	-1 175,58	
13	K	Pol67	krabice odbočná 97 se svorkovnicí	ks	17,000	-87,63	-1 489,71	
D		D5	Nosné konstrukce pro kabeláže technologie					-29 985,60
14	K	Pol68	Kabelový žlab KOPOS typ EDK80/40HF-MD	ks	42,000	-426,80	-17 925,60	
15	K	Pol69	Parapetní kanál KOPOS typ PK110/65	ks	25,000	-482,40	-12 060,00	
D		D6	Přístroje pro klimatizaci					-942,10
16	K	Pol70	VSN25 4 patra, 8 kontaktů deblok pro klimatizační kompresorovou jednotku	ks	1,000	-951,09	-951,09	
17	K	Pol71	F - VESTO 1k5 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1255 lm; 10.5 W)	ks	1,000	-3 068,10	-3 068,10	
18	K	Pol72	D - JUNO 1k3 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1300 lm; 14.0 W)	ks	1,000	-1 093,91	-1 093,91	
19	K	pol42	svítidlo Quadra 54 1K6 840	ks	1,000	4 171,00	4 171,00	